ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ПОДРЯДЧИК»

ПРИКАЗ

От  «13» июля 2022 г.        №___08-ОД

О создании и составе аттестационной комиссии

В целях проведения итоговой аттестации обучающихся, принимая во внимание Приказ

от 13 июля 2022 года №05-ОД «О назначении руководителя направления»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии:

Председатель комиссии –  Развозжаева Ксения Владимировна – руководитель

Учебного центра «Академия Подрядчик».

2. Члены комиссии:

Холодов Алексей Валерьевич

  Галкин Виталий Константинович

3. Установить срок полномочий аттестационной комиссии ООО «Подрядчик» с   13 июля

2022 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор ООО «Подрядчик»                                                       А.В. Чудаков

С приказом от  «13»  июля 2022г. №__08-ОД ознакомлены:

Холодов А.В._____________

Развозжаева К.В.__________

		2022-08-30T14:00:58+0300
	ООО "ПОДРЯДЧИК"